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SUNUŞ

İnsanlar gibi milletlerin de kendine has kimlikleri vardır. Her milletin kendine özgü karakteristik 
özellikleri onun daha iyi anlaşılmasını sağlar. Bu özellikler algıdan davranış biçimine, iletişim dilinden 
reflekslerine kadar bir çok alanda kendini gösterir. Bazı milletler duygusal, bazıları gerçekcidir. Bazıları 
sıcak kanlı, bazıları soğuk kanlıdır. Evrensel değerlerin milletler üzerindeki yansımaları bu yaklaşıma 
göre değerlendirildiğinde farklı farklı olduğu görülür. Aynı kaynaktan gelen ışığı her millet kendi 
renginden bir şeyler katarak çevresine yansıtır. Temelde aynı kaynaktan beslenmesine karşın yansıyan 
her ışıkta yansıtanın izleri bulunur.

Dışa dönük bir anlayışla insanları irşada talip olan İslam inanışı çok kısa bir zaman dilimi içinde  
Arap yarımadasının sınırlarını aşarak Anadolu’yu, Afrika’yı ve tüm Asya’yı baştan başa kat ederek 
Türkistan ve Çin sınırlarına kadar ulaşmıştı. 7. yüzyıldan itibaren başlayan bu süreçte Türk kavimleri de 
ilk kez İslam’la tanışmış ve önce küçük gruplar halinde sonra da kitleler halinde İslam’ı kabul etmişlerdi. 
Zeten kendi inançlarına çok yabancı olmayan bu yeni din, Türkler arasında hızla benimsenmişti. Ama 
yeni dinin kurallarını öğrenmek ve anlamak için bir çok yeni kaynağa ve kaynak kişilere ihtiyaç vardı. 
Kitapların elle yazıldığı ve okuma yazma bilenlerin parmakla gösterilecek kadar az olduğu bir dönemde 
yeni dinin kurallarını topluma anlatmak için ne yapmak gerekiyordu? İslam inanç kadar davranışları 
da önemsiyordu. İnançların davranışlara dönüşmesi için akla mantığa hitap eden bir dille insanlara 
aktarılması çok önemliydi. Bu hususta temel kaynakları Arapça olan bir dini, anadili Türkçe olan bir 
millete en doğru, en arı ifadelerle anlatmak başka bir marifet gerektiriyordu. İslam’ı öğrenip, anlayacak 
sonra da O’nu, anlayacağı bir dille ve üslupla kendi milletine anlatacak köprü şahsiyetler yetişmeliydi. 
Türk milleti bu anlamda çok hızlı bir gelişme gösterdi. Dede Korkut Ata, Ahmet Yesevi, Hacı Bektaşı 
Veli, Yunus Emre gibi daha bir çok ismi bilinen veya bilinmeyen yüzlerce gönül eri yetiştirdi. Bu erler 
çoğu zaman şiir dilini kullanarak gönüllerde yeşeren İslam filizlerini büyütmeye devam ettiler. 

Türk boyları arasında dolaşan ve bilge kişiliği ile öğütler veren, yol açan, kimi zaman yeni doğan 
çocuklara isim koyan ve herkesten hürmet gören, halkın içinde yaşayan, ağlayanla ağlayan, gülenle 
gülen, büyükle büyük, küçükle küçük olan Dede Korkut Ata, asırlar ötesinden günümüze ulaşarak, 
canlı bir kahraman gibi halen dünyamızda yaşamaktadır. Onun hikmetli sözleri, ibretlik hikayeleri 
kuru bir olaylar zinciri değildir. Dede korkut hikayelerinin her birinin ardında çok derin anlamlar ifade 
eden bireysel ya da toplumsal mesajlar gizlidir. O insanı ve toplumu ayakta tutan temel değerleri esprili 
ve heyacanlı bir hikayenin içine gizleyerek sembolik bir dille anlatır. 

Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti etkinlikleri evrensel değerlerimizi anlamak ve 
anlatmak için önemli bir fırsattır. Bu amaçla Türk insanının müşterek değerlerinden olan Dede 
Korkut Ata’nın ibretlik hikayelerinden iki tanesini bir kez daha hatırlamak ve genç kuşaklara 
aktarmak için çizgiroman tekniği ile hazırlanmış olan bu eseri sizlere sunuyor, bu süreçte emeği 
geçenlere teşekkür ederek, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum. 

Güngör Azim TUNA
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